Gyortelek Kozség Onkormanyzata Képviselé-testiiletének, és Fiilposdaroc
Kézség Onkormanyzata Képviselé-testiiletének 2018. februsr 15. napjan tartott
nyilvanes, rendkiviili iilésének jegyzokonyve

1./ jegyzdkonyve

2./ targysorozata

3./ rendeletei: -
4./hatarozatai:

Gyortelek: 12/2018. (I1.15.)
Fiilposdaréc: 9/2018. (11.15.)

Szama:
Gyortelek: Gy/29-6/2018/
Fiilposdarée:F/24-4/2018.
TARGYSOROZAT

Napirendi pontok:

Lnapirendi pont: A Gyérteleki Kizos Onkormanyzati Hivatal koltségvetésének
beterjesztése, jovahagydsa

Eléterjeszté: Halmi Jozsef polgarmester, Kovacs Csaba polgérmester

2. napirendi pont: Egyebek )
El6terjeszté: Halmi Jozsef polgarmester, dr. Sipos Eva jegyzé

Gybrtelek, 2018. februar 15.

Halmi Jézsef Kovads Csaba

polgirmester polgarmester



Késziilt: Gyortelek Koézség Gnkormanyzat Képvisel6-testiiletének, és Filpdsdaroc Kozség
Onkorményzata képvisel§-testiiletének 2018. februdr 15, napjan, 11.00 érakor nyilvéanos,
rendkiviili, egyiittes iilésén a Gyorteleki Kozés ('jnkorményzati Hivatal székhelyén, Kossuth
utca 47. sz4m alatt, a Targyalo-teremben.

Jelen vannak:

-Gydrtelek: Halmi Jozsef polgarmester, Bétériné Szabo Anikd, Debreceni Zoltan, Demeter
Antalné, Haldsz Mihalyné, Kisgyorgy Lajos képviselok;

Tomori Szabolesné képvisel§ jelezte tdvolmarad4sat.

-Fiilpdsdarée: Kovécs Csaba polgdrmester, Fazekas Janosné, Szabo Jozsef Andras, Pecséri
Zsuzsanna képvisel5k

Székely Jozsef Istvanné jelezte tavolmaraddsat.

dr. Sipos Eva Jjegyz tandeskozasi jogeal jelen van.

Meghivottak, és megjelentek: Baumgartner Csilla kéztisztviseld

Halmi Jézsef polgarmester: Koszinti a megjelenteket, megéllapitja, hogy hatérozatképes a
képviseld-testiilet, hét £5 képvisel§bdl hat £3, beleértve a polgarmestert, megjelent.

A napirendi pontokra tesz javaslatot a Polgarmester ur a kikiildstt meghivéban szerepls
napirendi pont elfogadisat javasolja. A képvisel§-testiilet egyetért a kikiildétt napirendi
pontokkal a tdrgysorozat szerint.

Kovics Csaba polgiarmester: Kiszonti a megjelenteket, megallapitja, hogy hatarozatképes a
képviseld-testilet, &t £6 képviselsbsl negy 10, beleértve a polgarmestert, megjelent.

A napirendi pontokra tesz javaslatot a Polgarmester ur a kikiildétt meghivéban szereplé
napirendi pontot elfogadasat javasolja. A képviscld-testiilet egyetért a kikiild6tt napirendi
pontokkal..

A rendkivilli iilés sziikségességét az egylittes lilés megtartasa indokolja.

Lnapirendi pont: A Gyorteleki Kozis ()nkorményzati Hivatal koltségvetésének
beterjesztése, jovahagyisa
Fléterjeszto: Halmi Jozsef polgirmester , Kovies Csaba polgirmester

Eléterjesztes
A Gyorteleki Kozos Onkormdnyzati Hivatal koliségvetésének beterjesztéséhes, Jovihagydsiho

Tisztelt Képviseli-testilet!
A Gyorteleki Kozis Onkorményzati Hivatal koltségvetdsét a kizos hivatalt Jenntartd onkormdnyzatok egyiittes

ilésén fogadjdk el, terjesziik be. A székhely dnkormdnyzat koltségvetési rendeletébe épiil bele a kizos hivatal
koliségvetése. Az aldbbi tablazat tartalmazza a 201 8. évre tervezett bevéreleker, és kiaddsokat.



Kéltségvetési szerv
megnevezése

Feladat megnevezése

Szama

11
1.2,
1.3
14
L5
1.6.
1.7
18
1.9
110
L1l

2.1
2.2

2.3

4.1
4.2
4.3.

44.

5.1

Gydrieleki Kozos Onkormdnyzati Hivatal

Osszes bevéiel kiadds

Kiemelt elGirdnyzat, elGirdnyzar meghevezése
A

Bevételek

Miikisdési bevételek (1.].4...+]. 1)
Készletértékestiés ellenéridke
Szolgdltatdsok ellenériéke
Kozvetitett szolgdltatdsok értéle
Tulajdonosi bevételek

Ellatdsi dijak

Kiszamldazont ditaldnos forgalmi ads
Altaldnos Jorgalmi add visszatériilése
Kamatbevéielek

Egyéb pénziigyi mifveletek bevételei
Biztosits dital fizetett kdriérités

Egyéb mifkodési bevételek

Miikodési céhi tdmogatdsok dllamhdztartéson
beliilrl (2.1.+...+2.3.)

Elvondsok és befizetések bevétele

Visszatéritendd témogatisok, kilesonok
visszatériilése AH-n beliilrél

Egyéb miikodési célu tamogatdsok bevételei
dllamhdziartdson beliilrl

2.3-b6l EU tdmogatds

Kéozhatalmi bevételek

Felhalmozdsi céli témogatisok dllamhdztartéson

belilrél (4.1.+...+4.3 )
Felhalmozdsi céli 6rkormdnyzati tdmogatdsok

Visszatéritends tamogatdsok, kolesénok
visszatérilése AH-n belilrdl

Egyéb felhalmozdsi céli tamogatisok bevételei
dllamhdztartdson beliilv6l

4.3.-b6l EU-s tamogatds
Felhalmozdsi bevérelek (5.1.+...+5.3.)

Immateridalis javak éridkesitése

.. melléklet g ... ... 2018 (....)
Onkormdnyzati hatdrozathoz
02

Forintban!
ElGirdnyzar

B

1003 000

1605 000



5.2,

8.1
9.2
9.3.

10

11
12
1.3,
14

1.5

2.1
2.2
2.3

24.

Eves tervezett létszdm
eldirdnyzat (f5)
Kézfoglalkoztatortak
létszdma (15)

Ingatianok értékesitése

Egyéb targyi eszhizok értekesitése
Mikidési célii atvett pénzeszkozok
Felhalmozdsi célii dtvett pénzeszkozok
Koltségvetési bevételek dsszesen (1.+...+7, g
Finanszirozdsi Eevérelek (9.1.+..+9.3)
Koltségvetési maradvany igénybevétele

Vallalkozdsi maradvany igénybevétele

Iranyits szervi (Snkormdnyzati) tdmogatds
(intézményfinanszirozds)

BEVETELEK OSSZESEN: (8.+9.)

Kiaddsok
Mitkodési koltségvetés kiaddsai (1.1+...+1.5. J

Személyi juttatdsok

Munkaadikat terheld jarulékok és szocidlis
hozzdidruldsi ads

Dologi kiaddsok

Elldatottak pénzbeli juttatdsai

Egyéb miikidési célii kiaddsok

Felhalmozdsi kbliségvetés kiaddsai (2.1.+...+2.3. )

Beruhdzdsok
Felijitdsok
Egyéb fejlesztési célii kiaddsok

2.3.-bdl EU-s tamogatdshol megvaldsulc
programok, projekiek kiadgsa

Finanszirozdsi kiaddsok

KIADASOK OSSZESEN: (1.+2.+3,)

1005 000
42 095 000
1093634

41 001 366

43 100 600

42 720 000
29023 000
6 014 000
7383 000
100 000

380 000
380 000

43 100 000



Halmi J6zsef polgirmester: kéri a Jegyzot, illetve Csillat, hogy ismertesse a kozos hivatal
koltségvetését.

Baumgartner Csilla kéztisztvisels: Szdmadatokat koz5l, a személyi juttatdsok, jarulékok,
dologi kiadasok ellatottak pénzbeli juttatdsai, beruhdzésok teszik ki a koltségvetés nagy
részet. A kozos hivatal fenntartdsihoz hozza kel jarulnia mind két telepiilésnek, dsszesen
8.234.866 milli6 forint osszeggel.

Halmi Jézsef polgarmester: Mindent beterveztiik a torvényes keretek kozott,

Koszbnom a két képvisels-testiilet segitd munkajat.

Kovies Csaba polgarmester: készoni a hivatal munkéjit. Felhozza a szomszéd telepiilés
példajat, a hidnyra hivatkozva. Mi azon dolgozunk, hogy a kiadasokat, koltségeket alacsonyan
tartsuk.

Halmi Jozsef polgirmester: vegllis ez is egy tarsulds. FEazt legalabb finanszirozzuk
normalisan, benne vagyunk nagyobb tarsuldsokba, szocialis ellatasokkal kapcsolatban, és sok
onkormanyzat nem jarul hozza, megbénitja a miksdtetést.

Aki egyetért a kikiildott tablazat alapjan a kozds onkorméanyzati hivatal koltségvetésének
beterjesztésével, annak clfogadasaval, jelezze kézfelemeléssel.

Gyortelek Kozség Onkorményzat Képvisel6-testiilete 6 igen szavazattal, tartézkodas és
ellenszavazat nélkiil egyhangian a kdvetkezé hatarozatot hozta:

Gydrtelek Kizség 6nk0rmzinyzata Képviselé-testiiletének
12/2018. (I1.15.) hatdrozata
a Gyérteleki Kozis ﬁnkorményzati Hivatal kéltségvetésének beterjesztésérol,
jovahagyasarol

Gyortelek Kozség Onkoméqyzaténak Képviseld-testillete a hatirozat melléklete szerint
elfogadja a Gyérteleki Kozos Onkorményzati Hivatal 2018. évre vonatkozé koltségvetését.

1.szamu mellékleta 12/2018. (II.15.) hatarozathoz

Ko[tsegvet}esz szerv Gydrteleki Kozos Onkorményzati Hivatal b2
megnevezdse
Feladat megnevezése  Osszes bevétel, kiadds
Forinthan!
Szdma Kiemelt elSirdnyzat, eldirdnyzat megnevezése Elgirdnyzat
A B
Bevételek
i Mikodési bevételek (1. l+.+111)
11 Készletértékesitds ellendridke
1.2 Szolgdltatdsok ellendridie



1.3.
14
1.5.
1.6
1.7
1.8

1.9

1.10.

L1r

2.1
2.2
2.3

2.4.

4.1
4.2
4.3.

4.4,

3.1
5.2
J.3.

9.1
9.2
9.3.
10.

Kozvetitert szolgdltatdsok értéke
Tulajdonosi bevérelek

Ellgtasi dijak

Kiszdamldzott dltaldnos forgalmi ads
Altaldnos Jorgalmi adé visszatériilése
Kamatbevérelek

Egyéb pénziigyi miiveletek bevételei
Biztosito dltal fizetert kirtérités

Egyéb mitkidési bevételek

Mikidési céli tamogatdsok dllamhdztartdson 1005000
beliilrdl (2.1.+...+2.3,)

Elvondsok és befizetések bevételei

Visszatéritendd idmogatisok, kolcsonsk

visszatériilése AH-n beliilrsl

Egyéb miikodési céli tamogatdsok bevételei 1005 000
dllamhdztaridson belilrsl

2.3-bSl EU tamogatds

Kézhatalmi bevérelek

Felhalmozdsi céli tdmogatisok dllamhdztartdson
beliilrd] (4.1.+...14.3.)

Felhalmozdsi célii énkormdnyzati tdmogatdsok

Visszatéritends tamogatdsok, kolesonok
visszatériilése AH-n beliilrél

Egyéb felhalmozdsi céli tdmogatdsok bevérelei
dllamhdztartdson belilrs]

4.3.-bél EU-s tamogatds
Felhalmozdsi bevételek (5.1.+...+5.3. g
Immateridlis javak ériékesitése
Ingatlanok éreékesitése
Egyéb targyi eszkizok értékesitése
Miikodési célii drvett pénzeszhozik

Felhalmozdsi céli Gtvett pénzeszkizik

Koliségvetési bevételek dsszesen (1.+...+7,) 1005 000
Finanszirozdsi bevételek (9.1.+...+9.3. g 42 095 000
Koliségvetési maradvdny igénybevétele 1093 634
Vallalkozdsi maradviny igénybevetele
Irdnyito szervi (6nkormdnyzati) tdmogatds 41 001 366
(intézményfinanszirozds)

43 100 000

BEVETELEK OSSZESEN: (8.+9,)



Kiaddsok

i Mitkodési koltségvetés kiaddsai (1.1+...+1.5,) 42720 000
11 Személvi juttatdsok 29023 000
12 Munkaaddkat terheld jérulékok és szocidlis 6 014 000

- hozzdjaruldsi ads
1.3 Dologi kiaddsok 7383 000
14 Elldtottak pénzheli juttatdsai 100 000
1.5, Egyéb mitkidési célii kiaddsok
2 Felhalmozdsi koltségvetés kiaddsai (2.1.+...12.3.) 380 000
2.1 Beruhdzdsok 380 000
22 Felijitasok
2.3 Egyéb fejlesztési célii kiaddsok
2 2.3.-b6l EU-s tamogatdsbél megvalosuld

.4, . .

programok, projektek kiaddsa

3. Finanszirozdsi kiaddsok
1 KIADASOK OSSZESEN: (1.+2.+3,) 43100 000
Eves tervezett Iétszém 8
eldirdnyzat (75)
Kozfoglalhoztatottiak 0

létszama ()

Kovics Csaba  polgarmester: Aki cgyetért a kikuldott tablazat alapjan a kézds
Onkormdnyzati hivatal kéltségvetésének beterjesztésével, clfogadasaval, jovahagyasaval,
jelezze kézfelemeléssel.

Filpdsdarée Kézség Onkorményzat Képviselé-testillete 4 igen szavazatial, tartézkodds &s
ellenszavazat nélkiil egyhangtian a kévetkezé hatdrozatot hozta:

Fiilpésdaroc Kozség ﬁnkormﬁnyzata Képviseli-testiiletének
9/2018. (11.15.) hatirozata
a Gydrteleki Kozos Gnkormzinyzati Hivatal kéltségvetésének beterj esztésérol,
jovahagyasarol

Filpssdarée Kozség ('jnkorma.inyzaténak Keépviseld-testiilete a hatdrozat melléklete szerint
clfogadja a Gyoérteleki Koz6s Onkorményzati Hivatal 2018, évre vonatkozé koltségvetését.

1.szamt melléklet a 9/2018. (11.15.) hatérozathoz



Koltségvetési szery
megnevezése

Feladat megnevezése

Szama

1.1
1.2
1.3.
14
15
1.6
1.7
1.8
19
110
111

2.1
2.2
2.3.

24

4.1
4.2,
4.3.

4.4.

Gyérteleki Kozés Onkormdnyzati Hivatal

Osszes bevétel, kiadds

Kiemelt elSirdnyzat, elGirdnyzat megnevezdse
A

Bevételek

Miikidési bevételek (1.1.+..+1.11)
Készletérickesités ellenéridke
Szolgdltatdsok ellendrtée

Kozvetitert szolgdltatcisok értéke
Tulajdonosi bevételek

Ellatdsi dijak

Kiszdmldzott ditaldnos forgalmi ads
Altalénos Jorgalmi ads visszatériilése
Kamatbevételek

Egyéb pénziigyi mitveletek bevételei
Biztositc dital fizetett kartérités

Egyéb mitkodési bevételek

Miikodési célii tdmogatdsok dllamhdztartGson
belilr6l (2.1.+...+2.3.)

Elvondsok és befizetések bevételei

Visszatéritend$ tdmogatdsok, kélesondk
visszatériilése AH-n beliilrgl

Egyeéb miikodési céli tdmogatasok bevételei
dllamhdztaridson belilrdl

2.3-b6l EU tamogatds

Kézhatalmi bevérelek

Felhalmozdsi céli tamogatdsok dllamhdztartdson

belitly6l (4.1.+...+4.3.)

Felhalmozdsi céli onkormdnyzati tdmogatdsok

Visszatéritends tdmogatdsok, kolesonok
visszatériilése AH-n beliilrél

Lgyéb felhalmozdsi céhi tamogatdsok bevételei

dilamhdztartason belilrél
4.3.-bol EU-s tamogatds

.. melléklet q ... ... 2018 (....)
dnkormdnyzati hatdrozathoz
02

Forintban!
Elbiranyzar

B

1005 000

1005000



J.1
5.2
3.3

9.1
8.2
9.3

10

11
1.2
13
14

L5,

2.1
2.2
2.3

2.4.

Eves tervezett [éiszim
elirdnyzat (f5)
Kézfoglalkoztatottak
létszdma (15)

Felhalmozdsi bevételek (5.1.+...+5.3. )
Immateridlis javak értékesitése

Ingatlanok ériékesitése

Lgyéb tdrgyi eszkozok ériékesitése
Miikodési célii dtvett pénzeszhkozok
Felhalmozdsi célii Gtvett pénzeszkizik
Koliségvetési bevételek dsszesen (1.4, +7. J
Finanszirozdsi bevételek (9.1.+.+93)
Koliségvetési maradvdny igénybevétele

Villalkozdsi maradvdny igénybevétele

Irdnyits szervi (6nkormdnyzati) tamogatds
(intézményfinanszirozds)

BEVETELEK OSSZESEN: (8.+9.)

Kinddsok
Miikadési kiliségvetés kiaddsai (L1+..+135)

Személyi jutiatdsok

Munkaadékat terhel jarulékok és szocidlis
hozzdidruldsi ads

Dologi kiaddsok

Elldtottak pénzbeli juttatdsai

Egyeb miikodsési céli kiaddsok

Felhalmozdsi kiltségvetéds kiaddsai (2.1.+.1+2.3)
Beruhdzdsok

Felijitasok

Egyéb fejlesziési coli kiadasok

2.3.-b6l EU-s tdmogatdsbol megvaldsuld
programok, projektek kiaddsa

Finanszirozasi kiaddsok

KIADASOK OUSSZESEN: (1.+2.+3.)

1005000
42 095 000
10893634

41 001 366

43 100 000

42 720 (00
29 023 000
6014 000
7 583 000
100 000

380 000
380 000

43 100 000



Tovabbi kérdés, vélemény, hozzasz6l4s, kozérdeki bejelentés nem volt, ezért az egylittes

tilést bezarta Halmi Jozsef Polgarmester ur. A képvisels
Kovécs Csaba polgarmester, és Halmi J6zsef polgarmester ¢

- R B

L," ;"
éf

Halmi J6z

polgarmester

L
Qﬁv ey
dr. Sipos Eva

jegyzo

polgarmester

-testiiletek munkdjat megkdszoni

10



Gy/29-6/2018,
F/24-4/2018,

Gyértelek Kizség Fiilposdaréc Kozség
Polgarmesterétél Polgirmesterétél
MEGHIVO

Gydrtelek Kozség f)nkormzinyzat és Fitlpisdaroc Kozség (")nkorményzat rendes, nyilt képvisel§-
testiileti iilését 2018. februsr 15. (csiitértékon) 11 6ra 00 percre Gsszehivjuk, amelyre eziiton a
képvisel6 hilgyet/urat tisztelettel meghivjuk.

A képviselé-testiileti iilés helye: Gyérteleki Kozos Onkorményzati Hivatal HizassAgkété terme

A nyilvanos iilés témaja: . _
1./ A Gyérteleki Kozos Onkormanyzati Hivatal 2018. évi koltségvetésének beterjesztése
Eléadé: Halmi Jézsef polgarmester

2./ Egyebek
Eléadé: Halmi Jézsef polgarmester

o Tisztelettel:

Halmi Jozsef Kovices Csaba
polgirmester polgirmester



JELENLETI iv

Késziilt: Gyortelek Kozség ﬁnkorményzata, és Fiilposdarée Kbzség (")nkorményzata
2018. februar hé 15. napjan, 11.00 érakor megtartott nyilvanos, rendkiviili, egyiittes,
Képvisel6-testiileti iilésén a székely onkormanyzat sz¢khelyén, 4752 Gybrtelek, Kossuth
it 47.szém alatt, a Hazassigkits teremben

Fiilpésdaroc

KovéesCsaba ’w _______________________________________________ polgarmester
Szabo Jozsef\g’/% _________ _________ alpolgdrmester
Fazekas Janosné,.............. " Far { A g?.(?@;Q %-/LQ ........................ képvisels
Pecséri Zsuzsanna............. | { W'f: w Ml et S képvisels

_________________________________________________________ nermnnnss KEPViSeld

Gydortelek ) P
A

Halmi Jézsef R S polgarmester
Demeter Antalné f L‘ Mvwl'(QO\/ _________________________________________ alpolgarmester
Bétériné Szabo Aniks badded kel b/ képviselt
Debreceni Z6ltan ) képvisels
Haldsz Mihalyné < ¥ ¢. e J\/ ’LWL\"“ ____________________ képviseld
. L O .
Kisgydrgy Lajos _ -{ |+ 41} ______________________________ képvisels
T \\
Tomori Szabolcsné _— —Fﬁ/' ___________________________ —._ képvisels

Tandcskozasi joggal megjelent:
Dr.SiposEva ég—a/ [‘ ______________________ jegyz6
s

lgazoltan tavol maradt: 16

................................................................................................................



